
令和2年5月21日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（中山観音寺線第３工区）
中山観音寺

線
中山 62,420,000    60,500,000    R3.3.25 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事（中山観音寺線第４工区）
中山観音寺

線
中山 78,960,000    77,000,000    R3.3.25 ㈱平川 指名競争入札

3 法面補修工事 イカジメ線 上瀬 23,780,000    23,100,000    R2.12.11 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 海岸漂着物処理業務（その１）
和田港海

岸
8,200,000     8,030,000      R3.2.12 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 海岸漂着物処理業務（その２）
高浜漁港

海岸
3,280,000     3,190,000      R3.2.12 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

6 海岸漂着物処理業務（その３）
高浜地区

海岸
3,710,000     3,610,000      R3.2.12 石橋工業㈱ 指名競争入札

7
原子力災害制圧道路等整備事業に伴う下水道管布設
替工事（その１）

宮ノ谷線 難波江 10,730,000    10,440,000    R2.9.30 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 原子力災害制圧道路等整備事業に伴う配水管布設替
工事(その１)

宮ノ谷線 難波江 6,700,000     6,520,000      R2.9.30 石橋工業㈱ 指名競争入札

9 塩土漁具倉庫解体撤去工事 塩土 13,546,000    13,200,000    R2.8.31 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

10 道路改良工事に伴う詳細設計等業務 臨港線 和田 6,590,000     6,250,000      R3.1.20 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

11 高浜漁港再整備に係る周辺整備計画策定業務 事代 6,970,000     6,600,000      R3.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

12 上水道施設更新に伴う用水路改修設計業務 東三松 1,860,000     1,700,000      R2.8.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 ６次産業施設内装備品設計業務 塩土 ― 9,620,000      R3.3.15 ジオ－グラフィック・デザ
イン・ラボ

指名競争入札

14 原子力災害制圧道路等整備事業に伴う下水道管布設
替工事実施設計業務（神野地係）

県道　舞鶴野
原港・高浜線

神野 3,970,000     3,550,000      R2.9.30 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

15 内浦小中学校プール大規模改修工事設計業務 山中 944,000        930,000        R2.11.30 岩本建築事務所 指名競争入札

16 城山公園及び夏期海浜警備業務
城山公園・
和田海水浴

場他
― 3,980,000      R2.8.16 ㈱オーイング 指名競争入札

17 給食センター事業用備品購入 宮崎 ― 808,000        R2.8.23 畑中厨房㈱ 指名競争入札

18
給食センター冷蔵庫冷凍機・冷凍庫冷凍機賃貸借業
務

宮崎 ― 80,250          R2.8.23
三菱電機クレジット㈱　北
陸支店

指名競争入札

19 給食センター調理設備賃貸借業務 宮崎 ― 248,100        R2.8.23
三菱電機クレジット㈱　北
陸支店

指名競争入札

20 給食センター事務所ルームエアコン賃貸借業務 宮崎 ― 12,200          R2.6.14
三菱電機クレジット㈱　北
陸支店

指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


